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Bakan Pakdemirli, 

MGM Sözleşmeli Personel Eğitim Programının Açılışını Yaptı 
 
 
Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 2019 yılında 

istihdam edilen yeni personel için “Sözleşmeli Personel Eğitim Programı” düzenlendi. 
 
27 Ocak - 07 Şubat 2020 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “Sözleşmeli 

Personel Eğitim Programı”nın açılışı Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin 
teşrifleri ile yapıldı. 

 

 
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Kalaba Kampüsünde gerçekleştirilen açılış törenine 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı, Personel Genel Müdürü İrfan İçöz, 
Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun ve Meteoroloji Mühendisleri Odası 
Başkanı Fırat Çukurçayır’ın yanı sıra MGM üst düzey yöneticileri ve çok sayıda personel 
katıldı.  
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Bakan Pakdemirli: “Meteoroloji Genel Müdürlüğümüz ülkemizin en güvenilir 

kurumlarının başında…” 
 
“Sözleşmeli Personel Eğitim Programı” açılışında bir konuşma yapan Tarım ve 

Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, sözlerine Elazığ ve Malatya’da yaşanan deprem 
felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlar için başsağlığı dileklerini ileterek başladı. 
Meteorolojinin hayatın merkezinde yer aldığını belirten Bakan Pakdemirli, "Elazığ 
depremi sonrasında da meteoroloji verilerinin, çalışmaların veriminde ne kadar etkide 
bulunduğuna hepimiz şahit olduk" dedi. 

 

 
 
Meteoroloji Genel Müdürlüğünün tarım sektöründen denizcilik ve havacılığa, spor 

karşılaşmalarından, yatırım planlarına kadar pek çok alanda hizmet veren bir Kurum 
olduğunu hatırlatan Bakan Pakdemirli, MGM’nin yaptığı çalışmalara değinerek 
"Meteoroloji Genel Müdürlüğümüz ülkemizin en güvenilir kurumlarının başında 
gelmektedir" dedi. 
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Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçişle birlikte Orman ve Su İşleri Bakanlığı 
ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının birleştirilerek, Tarım ve Orman Bakanlığının 
kurulduğunu anlatan Bakan Pakdemirli, “Meteoroloji Genel Müdürlüğü, mülga Orman ve 
Su İşleri Bakanlığından gelen en kıymetli hediye oldu. Çünkü tarımın temeli meteoroloji ve 
iklimdir. Meteoroloji Genel Müdürlüğümüz de çiftçilerimize, planlamadan hasada kadar 
üretimin her aşamasında destek oluyor” dedi. 

 

 
 
Bakan Pakdemirli: “Meteoroloji Akıl İşidir” 

 
Bakan Pakdemirli “Meteoroloji akıl işidir” diyerek sözlerini şöyle sürdürdü:  “Hava 

değişikliklerinden yoğun olarak etkileniyoruz. Meteorolojik hadiselere karşı alınacak 
tedbirler, aynı zamanda ülke ekonomisine katkı demektir. En kıymetli hazine, bilginin 
doğru zamanlama ile transferidir. Bunun en güzel örneklerinden birini de Dünya 
Meteoroloji Örgütünce yapılan istatistikler gösteriyor. Meteorolojiye yapılan 1 dolarlık 
yatırım ile tarımda 15 dolar fazladan gelir elde edilmesi mümkün. İşte biz de; 7 gün 24 
saat, insana ve hayatın hemen her alanına dokunan bir Bakanlık olarak bütün bu 
dengeleri gözetiyor ve planlamamızı bu doğrultuda yapıyoruz. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğümüz de, gözlem sistemlerinin ülke sathına yayılması ve sürekli faal tutulması 
için gayret sarf ediyor, teknolojik altyapısını sürekli güçlendiriyor. Bu kapsamda; ülke 
geneline yayılmış 1.872 adet meteoroloji gözlem sistemi ile 7 gün 24 saat esası ile 
meteorolojik hadiseler takip ediliyor.” 
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Meteorolojik verilerin yapılan işbirlikleri ile çiftçilere ve balıkçılara SMS yoluyla 
anında iletildiğini söyleyen Bakan Pakdemirli, MGM’nin Meteorolojinin Sesi Radyosu ve 
Web TV üzerinden de üreticilere en doğru bilgileri aktarmaya devam edeceğini söyledi. 
 

Bakan Pakdemirli: “Fark Yaratın” 
 

Bakan Pakdemirli konuşmasının sonunda göreve yeni başlayan personele hitap 
ederek, “yeni mesai arkadaşlarımdan istediğim tek bir parametre var: Fark Yaratın. 
İçinizdeki cevheri dokunduğunuz her konuya yansıtın. İşinizi aşkla yapın. Vatandaşa giden 
her hizmeti kolaylaştırın ve lütfen öncü olun, lider olun, rehber olun” uyarısında 
bulunarak “yol arkadaşlarıma görevlerinde ve meslek hayatlarında başarılar diliyorum” 
dedi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

http://www.mgm.gov.tr/
mailto:basin@mgm.gov.tr


T.C. 

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 
Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 
www.mgm.gov.tr                                      basin@mgm.gov.tr 

 
5 

 
Genel Müdür Coşkun: “Meteoroloji Genel Müdürlüğü, siz ne kadar güçlüyseniz 

ancak o kadar güçlü olabilir” 
 
Meteoroloji Genel Müdürlüğünde yeni istihdam edilen personel için düzenlenen 

“Sözleşmeli Personel Eğitim Programı”nın açılış töreninde Meteoroloji Genel Müdürü 
Volkan Mutlu Coşkun da bir konuşma yaptı. 
 

Genel Müdür Coşkun konuşmasında “2019 yılında Meteoroloji Genel 
Müdürlüğümüz taşra teşkilatında, sözleşmeli statüde görev yapmak üzere ihdas edilen 
100 kadro çerçevesinde 73 mühendis ile 22 teknikerin atamasını yaptık ve görevlerine 
başladılar” diyerek göreve yeni başlayan personelin kurumun faaliyetleri, birimleri, 
uygulama örnekleri, kullanılan programlar hakkında bilgiler ile iletişim becerilerine 
yönelik teorik ve uygulamalı eğitimler alacaklarını söyledi. 
 

Personele yeni görevlerinde başarılar dileyen Genel Müdür Coşkun, "Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü, siz ne kadar güçlü ve bilgiliyseniz ancak o kadar güçlü ve bilgili olabilir. 
Usulüne uygun ve özenle yapacağınız her bir gözlem, ülkemizin meteoroloji alanında 
dünyayla yarışmasını sağlayacaktır" dedi. 
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Meteoroloji Genel Müdürlüğünde yeni istihdam edilen personel için düzenlenen 

“Sözleşmeli Personel Eğitim Programı”nın açılış töreninden ardından ilk ders, Meteoroloji 
Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun tarafından verildi. 

 
Genel Müdür Coşkun yeni atanan personele Kurum hakkında idari ve teknik bilgiler 

aktardıktan sonra görevlerinde başarılar dileyerek, hatıra fotoğrafı çektirdi. 
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